
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 декабря 2016 г. № 232

Об отмене Постановления Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района № 118 
от 10.11.2014г. Об утверждении Муниципальной программы «Развитие культуры в Большеугонском 
сельсовете Льговского района Курской области на 2015-2017гг.»

В целях  сохранения и развития материальной базы муниципальных учреждений культуры 
Большеугонского сельсовета, создания условий для внедрения инновационной и  информационной 
деятельности в сфере культуры, Администрация Большеугонского сельсовета Льговского района 
Курской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить Постановление Администрации Большеугонского сельсовета № 118 от 10.11.2014г. Об 
утверждении Муниципальной программы «Развитие культуры в Большеугонском сельсовете 
Льговского района Курской области на 2015-2017г.г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Большеугонского 
сельсовета Льговского района Курской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017г.  и подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Большеугонского сельсовета 

Льговского района Ю.П. Белозеров


